[image: ]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД СЕМИЛУКИ СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА
ул. Ленина, 11, г. Семилуки, 396901, тел/факс (8-47372) 2-26-63, sovnardepsem@mail.ru,
ОГРН 1123668044961, ИНН 3628016576, КПП 362801001

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 04.06.2021г. № 45
г. Семилуки
О расторжении контракта   с
главой администрации городского
 поселения - город Семилуки Семилукского
 муниципального района Воронежской области
Жеребцовым Сергеем Павловичем

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Воронежской области от 28.12.2007 N 175-ОЗ "О муниципальной службе в Воронежской области", Федеральным законом от 30.12.2001 N 197-ФЗ "Трудовой кодекс Российской Федерации", руководствуясь Уставом городского поселения – город Семилуки, Совет народных депутатов городского поселения – город Семилуки:
РЕШИЛ:
1. Расторгнуть контракт с главой администрации городского поселения - город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области Жеребцовым Сергеем Павловичем по соглашению сторон или в судебном порядке в соответствии с пунктом 1 части 11 статьи 37 Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
2. Главе городского поселения - город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области подготовить проект соглашения о расторжении контракта.
3. В случае отказа главы администрации городского поселения – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области Жеребцова Сергея Павловича от прекращения контракта по соглашению сторон, главе городского поселения – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области подготовить заявление и обратиться в суд с требованием о расторжении контракта с Жеребцовым Сергеем Павловичем.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Семилукская Жизнь» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области semiluki-gorod.ru
5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава городского поселения - город Семилуки                                  А.С. Шевелюхин

image1.emf